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Kotuń solidarny z Ukrainą
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W gminie Kotuń (pow. siedlecki) odbyły się dwa turnieje piłkarskie w ramach solidarności z Ukrainą. Dochód z

cegiełek i kawiarenki w całości przekazano na rzecz pomocy naszym sąsiadom.

Rywalizacji sportowej z bliska przyglądała się członkini zarządu województwa Janina Ewa Orzełowska.

Seniorzy Ukrainie

Do rywalizacji w halowym turnieju stanęło 10 drużyn. Mecze trwały po 12 minut. W efekcie kilkugodzinnej rywalizacji, której głównym

przesłaniem była solidarność z naszymi sąsiadami z Ukrainy, zwycięzcą okazała się drużyna Sokół Sionna. Tytuły najlepszego strzelca

oraz bramkarza otrzymali piłkarze zwycięskiej drużyny.

W turniej zaangażowały się także lokalne koła gospodyń wiejskich, które przygotowały różne smakołyki do kawiarenki. Dochód ze

sprzedaży w całości przekazano na pomoc Ukrainie.

W rozdaniu nagród uczestniczyły lokalne władze, w tym wójt gminy Kotuń Grzegorz Góral, sołtys Koszewnicy Zbigniew Czarczyński, czy

reprezentująca samorząd województwa Janina Ewa Orzełowska.

Juniorska cegiełka

Tego samego dnia, również w Kotuniu na boisku Zespołu Oświatowego, odbył się turniej Gool Cup o Puchar Starosty Siedleckiego.

Wzięło w nim udział 20 drużyn, składających się z młodych adeptów lokalnych szkółek piłkarskich, z roczników 2011–2014. Dochód

także z tej imprezy został przeznaczony w całości na pomoc humanitarną dla Ukrainy. I tutaj nieocenione wsparcie wykazały lokalne

KGW.

– Ogromna duma i radość przepełnia moje serce z racji tak wspaniałej inicjatywy pomocowej dla naszych przyjaciół. Sport

powinien łączyć i nieść radość. Każdy sposób jest dobry, by okazać wsparcie Ukraińcom. To dla nich bardzo trudny czas i

niewyobrażalna tragedia. Dlatego bardzo się cieszę, że lokalne samorządy wykazują się wspaniałą inicjatywą i angażują w



tego typu akcje. A możliwość oglądania tak wspaniałych młodych pasjonatów futbolu była czystą przyjemnością – mówiła

obecna w Kotuniu Janina Ewa Orzełowska.

Sportowe zmagania w Kotuniu podziwiała członkini zarządu województwa Janina Ewa Orzełowska
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Do rywalizacji w konkursie halowym stanęło 10 czteroosobowych drużyn
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Nagrody w turnieju Gool Cup wręczyła Janina Ewa Orzełowska
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